CHEFIA DE GABINETE
gabinete@araras.sp.gov.br | (19) 3547-3084

Paço Municipal: Rua Pedro Álvares Cabral, 83 – Centro | CEP: 13600-790 – Araras/SP
www.araras.sp.gov.br | (19) 3547-3000

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014

PROJETO GINÁSTICA RÍTMICA – ESTRELAS DO FUTURO

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL DE GABARITO DA PROVA OBJETIVA

Dr. Nelson Dimas Brambilla, Prefeito do Município de Araras, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com o item 6.6, do Edital Normativo

02/2014, torna público o Gabarito da Prova Objetiva, aplicada no dia 17 de outubro de

2.014.

QUESTÃO CORRETA QUESTÃO CORRETA

01 D 16 D

02 B 17 A

03 C 18 B

04 A 19 D

05 C 20 B

06 B 21 C

07 D 22 A

08 D 23 C

09 A 24 C

10 C 25 D

11 B 26 A

12 A 27 C

13 B 28 B

14 D 29 C

15 B 30 D

Araras, 22 de outubro de 2.014

Dr. Nelson Dimas Brambilla
Prefeito do Município de Araras